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LEDELSESPATEGNING
Managementts statement

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og
godkendt irsrapporten for perioden l. januar - 31. december

2016 for Ikon Chartering ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med
irsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at 6rsregnskabet giver et ret-
visende billede afselskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 3 1 . december 201 6 samt af resultatet af sel-
skabets aktiviteter og pengestromrne for regnskabsiret
1. januar - 31. december 2076.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en
retvisende redegorelse for de forhold, beretningen om-
handler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Today the Board of Directors and the Executive
Board have discussed and approved the Annual
Report of Ikon Chartering ApS for the period I
January - 3I December 2016.

The Annual Report was prepared in accordance with
the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the annuql accounts give a true and

fair view of the assets, liabilites andfinancial
position of the company as at 3l December 2016
as well as of the activities of the company and cash

Jlowsfor theJinancial year I January - 3l December
2016.

In our opinion, the management's review gives

afair review of the conditions included in
this report.

We recommend that the Annual Report be adopted at
the Annual General Meetins.

Svendborg, den 12. jantar2077

Svendborg, 12 January 2017

Knud Erik Kristensen
(Fonnand)
(Chairman)
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DEN UAFIIANGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING
Auditors repolt

Til kapitalejerne i Ikon Chartering ApS

Konklusion
Vi har revideret irsregnskabet for Ikon Chartering ApS for
regnskabsiret l. januar - 31. december 2016, der omfatter
anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og

noter. Arsregnskabet udarbejdes efter irsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at irsregnskabet giver et retvisende

billede afselskabets aktiver, passiver og den finansielle
stilling pr. 3 1 . december 20 16 samt af resultatet af selskabets

aktiviteter for regnskabsiret 1. januar - 31. december 2016
i overensstemmelse med irsresnskabsloven.

Grundlag for konklusionen
Vi har udfsrt vores revision i overensstemmelse med inter-
nationale standarder og de yderligere krav, der er greldende

i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav
er n@flnere beskrevet i revisionspitegningens afsnit
"Revisors ansvar for revision afirsregnskabet". Vi er

uaftrrengige af selskabet i overensstemmelse med inter-
nationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler)
og de yderligere krav, der er galdende i Danmark, ligesom
vi har op$ildt vores ovrige etiske forpligtelser i henhold til
disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opniede
revisionsbevis er tilstrrekkeligt og egnet som grundlag for
vores konklusion.

Ledelsens ansvar for frrsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et irsregnskab,
der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

irsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den

interne kontrol, som ledelserr anser nsdvendig for at udar-
bejde et irsregnskab uden vresentlig fejlinformation, uanset

om denne s$des besvigelser eller fejl.

To the shareholders of Ikon Chartering ApS

Opninion
Wb have audited the Jinancial stqtements of lkon
Chartering ApS for the financial year I January to
3I December 2016, which comprise income statement,

balance sheet and notes, inclucling a summaty of
significant accounting policies, for the company. T)ite

Financiql Statements are prepared in accordance
with the Danish Financial Statements act.

In our opinion, the Financial Statements give a true
andfair view of the company'sfinancial position at
31 December 2016 and of the results of the Company's

operations for the financial year I January - 3 I
December 2016 in accordance with the Danish
Financial Statements Act.

Basis for Opinion
We conducted our audit in accordance with International
Standards on Auditing (ISAs) and the additional
requirements app licable in Denmark. Our re,spons i bilities
under those stqndqrds and requirements arefurther
described in the "Auditor's Responsibilities for the
Audit of the Financial Statemenls" section oJ'our re,port.

W'e are independent of the company in accordance with
the International Etichs Standards B oard for Accountant s 

I

Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA

Code) and the udditional requirements applicable in

Denmark, andwe havefuffilled our other ethical
responsibilities in accordance with these rules and
requirements. We believe thqt the audit evidence we

have obtqined is sfficient and appropriate to provide
a basis for our opinion.

Management's Responsibility for the financial
statements

Management is responsiblefor the preparation of
Financial Statements that give a true and fair view ,i.n

accordance with the Danish Financial Statenxents A.ct,

andfor such internal control as management deterr,ryines

is necessary to enable the preparation ofFinancial
S tat em ent s that ar e fr ee fr om m at er i al m is s t at em en l,

whether due to fraud or error.

- fortsrettes -
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DEN UAT'HIENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING
Auditors report

- fortsat -

Ved udarbejdelsen afirsregnskabet er ledelsen ansvarlig for
at vurdere selskabets evne til at fortsatte driften; at oplyse
om forhold vedrsrende forlsat drift, hvor dette er relevant:
samt at udarbejde irsregnskabet pi grundlag af regnskabs-
princippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har
andet realistisk alternativ end at sore dette.

Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet
Vores mil er at opni hoj grad af sikkerhed for, om 6rs-

regnskabet som helhed er uden vesentlig fejlinformation,
uanset om denne s$des besvigelser eller fejl, og at afgive
en revisionspitegning med en konklusion. Haj grad af
sikkerhed er ethajt niveau af sikkerhed, men er ikke en
garanti for, at en revision, der udfores i overensstemmelse
med internationale standarder om revision og yderligere krav,
der er grldende i Danmark, altid vil afdrekke vresentlig fejl-
information, nar sidan findes.

Fejlinformation kan opst6 som folge af besvigelser eller fejl
og kan betragtes som vesentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pi
de skonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne trreffer
pi grundlag af Arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med
internationale standarder og de yderligere krav, der er
greldende i Danmark, foretager vi faglige lurderinger og
opretholder professionel skepsis under revisionen.
Herudover:

. Identificerer og rrurderer vi risikoen for vresentlig fejl-
information i irsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisions-
handlinger som reaktion pi disse risici samt opnir
revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet til at danne
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage
vresentlig fejlinformation forirsaget af besvigelser er
hzjere end ved vresentlig fejlinformation forirsaget af fejl,
idet besvigelser kan omfatte sammensv&rgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesrettelse
afintern kontrol.

In preparing the Financial Statements, Management is
responsible for assessing the Company's ability to
continue as a going concern, disclosing, as applica,ble,
matters related to going concern and using the going
concern basis of accounting in preparing the Financial
Statements unless Management either intends to
liquidate the Company or to cease operations, or htts
no realistic alternative but to do so.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the
Financial Statements
Our objectives are to obtain reasonable assurance obout
whether the Financial Statements as a whole are free
from material misstalement, whether due tofraud or
error, and to issue an auditor's report that includes
our opninion. Reasonable assurance is a high level
ofassurance, but is not a guarantee that an audit
conducted in accordance with ISA's and the additional
requirements applicable in Denmarkwill always deitect
a material misstatement when it exists. Misstatements can
arisefromfraud or error and are consideredmaterial if
individually or in the aggregate, they could reasonably
be expected to influence the economic decisions of u.sers

of accounting information tahen on the basis of these

Financial Statements.

As part of an audit conducted in accordqnce with ISAts
qnd the additional rquirements applicable in Denmork,
we exercise professional judgement and maintain
professional skepticism throughout the audit. We als'o:

. Identifi and asses the rislcs of material misstatement
of the Financial Statements, whether due to fraud or
error, design and pedorm audit procedures respo,nsive

to those risks, and obtain audit evidence that is
sfficient and appropiate to provide a basis for our
opninion. The risk of not detecting a material mis-
statement resultingfrom fraud is higher thanfor one
resultingfrom error as fraud may involve collusion,

"forgery, intentional omissions, misrepresentations, or
the override ofinternal control.

- fortsettes -
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D EN UAF'H,IEN GIGE REVIS ORS REVISIONSPATEGNING
Auditors report

-fortsat -

Opn6r vi forstAelse af den interne kontrol med relevans

for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger,
der er passende efter omstrndighederne, men ikke for
at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af
selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er

anvendt afledelsen, erpassende, samt om de rengskabs-

mressige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen

har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af6rs-
regnskabet p6 grundlag afregnskabsprincippet om fortsat
drift er passsende, samt om der pi grundlag af det

opniede revisionsbevis er vresentlig usikkerhed forbundet
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig
tvivl om selskabets evne til at fortsrette driften. Hvis vi
konkluderer, at der er en vresentlig usikkerhed, skal vi i
vores revisionsp6tegning gore opmrerksom pi oplysninger
herom i irsregnskabet eller, hvis sidanne oplysninger ikke
er tilstrrekkelige, modificere vores konklusion. Vores
konklusioner er baseret pi det revisionsbevis, der er opniet
frem til datoen for vores revisionspitegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medforer, at selskabet

ikke lrengere kan fortseette driften.

. Tager vi stilling til den samlede prresentation, struktur og

indhold af Srsregnskabet, lterunder noteoplysninger, samt

om irsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner
og begivenheder pA en sidan mide, at der gives et

retvisende billede.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om blandt andet

det planlagte omfang og den tidsmressige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer,

herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som

vi identiFrcerer under revisionen.

Obtain an understanding of internal contral relevant
to the audit in order to design audit procedures that
are appropriate in the curcumstances, bul notfor the

purpose ofexpressing an opinion on the effectiveness

of the Company's internal control.

Evaluate the appropriatenes s of accountin g p olicies
used qnd the reasonableness ofaccounting estimates

and related disclosures made by Management.

Conclude on the appropriateness of Management's

use ofthe going concern basis ofaccounting in
preparing the Financial Stements and, based on the

audit evidence obtained, whether a material uncertainty
exists related to events or conditions that may cast

significant doubt on the Company's ability to continue
as a going concern. Ifwe conclude that a material
uncertainty exists, we are required to draw attenti'on

in our auditor's report to the related disclosures in the

Financial Statements or, if such disclosures are
inadequate, to modify our opinion. Our conclusions

are based on the audit evidence obtained up to the

date of our auditorts report. Howover, future even.ts

or conditions may cause the Company to cease to

continue as a going concern.

Evqluate the overall presentation, structure and
contents of the Financiql Statements, including the

disclosures, and whether the Financial Statements

represent the underlying transactions and events in
a manner that gives a fair view.

We communicate with those charged with governance

regarding, among other matters, the planned scope and
timing of the audit and significant auditfindings,
including any significant deJiciencies in internal control
that we identify during our audit.



DEN UAF'H,1trNGIGE REVIS ORS RNVISIONSPATEGNING
Auditors leport

-fortsat-

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig fot ledelsesberetningen.

Vores konklusion om Srsregnskabet omfatter ikke ledelses-
beretningen, og vi udtrykker derfor ingen form for konklusion
med sikkerhed om ledelsesberetninsen.

I tilknyning til vores revision afirsregnskabet er det vores
ansvar at lase ledelsesberetningen og i den forbindelse over-
veje, om ledelsesberetningen er vresentligt inkonsistent med
irsregnskabet eller vores viden opniet ved revisionen eller
pi anden m6de synes at indeholde vesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelses-
beretningen indeholder krrevede oplysninger i henhold til
irsregnskabsloven.

Baseret pi det udforte arbejde er det vores opfattelse, at
ledelsesberetningen er i overensstemmelse med Ars-

regnsskabslovens krav. Vi har ikke fundet vresentlig fejl-
inforrnation i ledelsesberetninsen.

Statement on the Managementts review
Management is responsible for Management's Review.

Our opinion on the Financial Statements does not cover
Management's Review, and we do not expres:s any form
of assurance conclusion thereon.

In connectionwith our audit of the Financial Statetnents,
our responsibility is to read Management's Review and,
in doing so, consider whether Mqnagement's Review is
materially inconsistent with the Financial Statements or
our knowledge obtained during the audit, or othetwise
appears to be mqterially misstated.

Moreover, it is our responsibility to consider wheth,er

Management's Review provides the information required
under the Danish Financial Statements Act.

Based on theworkwe have perforwed, we conclude
that Managemant's Review is in accordance with the
Financial Statements and has been prepared in
accordance with the requirements of the Danish
Financial Statements Act. We did not identifi any
material mis statement of Management's Review.

Svendborg, den 12. januar 20 17

Svendborg, I2 January 2017

R rvrsroNsFrnnmnr Eonr,no
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR-nr.35 48 6178

statsaut. revisor
state-aut. public accountant

l0705,G.EGNl6A4P
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LEDELSESBERETNING 2016

Managementts review 2016

HOVEDAI(TTVITETER

Selskabets hovedformil er at drive shippingvirksomhed

samt anden virksomhed afledt heraf.

UDYIKLING I AKTTVITETER OG OKONOMISKE
FORIIOLD

Selskabets aktivitet er ophsrt medio 2016.

Selskabets resultat for regnskabsaret ornfattende perioden
1 . januar - 3 1 . decemb er 2076 udviser et resultat pi
-113.624 kr.
Selskabets ledelse anser selskabets driftsresultat for
utilfredsstillende. Arets resultat er positivt pSvirket af ind-
regning af greldseftergivelse pi i alt 1.165.000 kr. Belobet
indgar i Srsregnskabet som del afde finansielle poster.

Selskabets egenkapital pr. 3 1. december 20 | 6 andrager

54.445 kr.

BEGTVENHEDER EFTER REGNSKABSARETS
AFSLUTNING

Der er efter regnskabsirets afslutning ikke indtruffet
begivenheder, som vresentlig vil kunne pivirke selskabets
finansielle stilling.

Principal activities

The main purpose of the company is to run a
shipping compqny and other relqted business.

Development in activities and financial position

The company's operating has ceased in mid 2016.

The result of the companyfor thefinancial year
I January - 3 I December 20 16 shows a profit of
DKK-173.624
The management of the company considers the
companys operating resultat to bg unsatisfactory.
Ihe profit of the year is affected ipositively by
recognition of debtforgiveness of total DKK
1,165,000. The amount is includqd in thefinancial
s tqtements as financials.

The company's equity at 3l December 2016 represemts

DKK 54.445.

Events occuring after the end of the ftnancial year

No evenls have occurred afier the end ofthe
financial year which would have a significant
influence on the company's financtal position.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
Accounting policies

Arsregnskabet for Ikon Chartering ApS for perioden l.
januar - 3 1. decemb er 2016 er aflagt i overensstemmelse med

irsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

GENERELT OM INDREGNING OG MALING

I resultatopgorelsen indregnes indtregter i takt med, at de

indtjenes, herunder indregnes vrerdireguleringer af finansielle
aktiver og forpligtelser, der rniles til dagsverdi eller amor-
tiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er

aftroldt for at opn6 6rets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrirminger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsel
som folge af mndrede regnskabsmressige skon, der tidligere
har vzeret indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, n6r det er sandsynligt, at frem-
tidige okonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

vrerdi kan miles pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nir det er sandsynligt, at

fremtidige skonomiske fordele vil fragA selskabet, og for-
pligtelsens vardi kan miles pilideligt.

Ved forste indregning m&les aktiver og forpligtelser til kost-
pris. Efterfolgende miles aktiver og forpligtelser som be-

skrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser miles til amortiseret

kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over lsbetiden. Amortiseret kostpris opgores som oprindelig
kostpris med fradrag af evenluelle afdrag samt tillr;glfradrag
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem
kostpris og nominelt belob.

Ved indregning og miling tages hensym til forudsigelige tab

og ricisi, der fremkommer inden irsregnskabet aflregges, og

som be- eller afkrrefter forhold. der eksisterede o6 balance-

dagen.

The annual accounts oflkon CharteringApSfor the

period 1 January - 3l December 2016 hqve been

prepared in accordancewith the provisions ofthe
Danish Financial Statements Act applying to

medium-sized reporting class B enterprises.

Re c o g nitio n and me asurem e nt

Income is recognised in theprofit and loss account os

e arn e d, inc ludin g v alue adj us tm ents of fin ancial
assets and liabilities measured at fair value or
amortised cost. Moreover, all expenses incurred to

achieve the earnings for the year are recognised in
the profit and loss account, including despreciation,

amortisation, write downs and provisions as well as

reversals due to changed accounting estimates of
amounts that have previously been recognised in the
proJit and loss account.

Assets are recognised in the balakce sheet when it is
probable that the future economic benefits will Jlow to

the company qnd the value of the'osset can be reliably
measured.

Liabilities are recognised in the balance sheet when

an oulflow of economic benefits is probable and when

the liability can be reliably measured.

Upon initial recognition, assets apd liabilities are
measured at cost. Subsequently, qssets and liabilities
are measured as desribed below for each individual
item.

Certain Jinancial assets and liabilities are measured

at amortised cost whereby a conslqnt efrictive intere,st

rate is recognised during the term. Amortised cost is

calculated as original cost less repayments and
addition/deduction of the accumulated amortis ation
of the dffirence between cost qnd nominal value.

Upon recognision and measurement, predictable
losses and risks occurring prior to the presentation of
the annual accounts and which confi.rm or disconform

conditions existing at the balance sheet date are taken

tnto account.

-fortsettes-
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Accounting policies

fortsat (continued)

TRANSAKTIONER I FREMMED VALUTA Foreign currency transacrion

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste ind- Upon initial recognition, transactions denominated in
regnmg til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, foreign currencies are translated at the exchange
der opstir mellem transaktionsdagens kurs og kursen pi rates at the transaction date. Foreign exchange
betalingsdagen, indregnes i resultatopgarelsen som en dffirences arising betyveen the exchange rates at th,.e

finansiel post. transaction dqte and at the date ofpayment are
recognised in the profit and loss account as an item

underJinancial income and expense, net.

Tilgodehavender, geeld og andre moneteere poster i fremmed Debtors, debt and other monetary items denominate.d
valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen inforeign currencies are trqnslated at the exchange:
mellem balancedagens kurs og kursen p6L tidspunktet for rates at the balqnce sheet date. The dffirence
tilgodehavendets eller galldsforpligtelsens opstien eller ind- betvveen the exchange rates at the balance sheet date
regning i seneste 6.'rsregnskab indregnes i resultatopgorelsen and at the date on which the receivable or amount
under finansielle indtaegter og omkostninger. payable arose or was recognised in the lqtest annueil

accounts is recognised in the profit and loss account
under financial income and expenses.

Anlregsaktiver, der er kobt i fremmed valuta, miles til Fixed assets purchased inforeign currencies are
kursenpi transaktionsdagen. measured at the exchange rqte at the transaction date.

RESI]LTATOPGORE]-SEN

NETTOOMS.lETNING

ANDRE DRIFTSINDT,'EGTER OG
-OMKOSTNINGER

Nettoomsrehringen ved salg af varer og tjenesteydelser Ihe net turnover from the sale of goods and sen;ices
indregnes i resultatopgorelsen, nlr levering og risikoover- is recognised in the profit and loss account provided
gang til ksber har fundet sted inden 6rets udgang og hvis that transfer ofrisk to the buyer has taken place
indtregten kan opgores pilideligt og forventes modtaget. before year-end and that the income can be reliably

measured and is expected to be received.

Nettoomsretning indregnes ekskl. moms og afgifter op- Net turnover is measured exclusive of I|AT and
kraevet pi vegne af tredjemand og med fradrag af rabatler taxes charged on behalf of a third party less
i forbindelse med salget. discounts in connection with the sale.

Profit and loss account

Nel turnover

Other operating income and expenses

Ardre driftsindtagter og -omkostningel indeholder regn- Other operating income and expenses comprise items
skabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens of a secondary nqture to the core activities af the
hovedaktivitet. comDanv.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER Other external expenses

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til Other external expenses comprise expenses incuruerJ
distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab pA to distribution, sales, marketing, administration,
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. locations, bad debts and operating leases, elc^.

-Jorts@ttes-
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
Accounting policies

fortsat (continued)

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtagter og oml.ostninger indregnes i resultat-
opgorelsen med de belob, der vedrorer regnskabsiret.
Finansielle poster omfatter renteindtregter og -omkostninger,
finansielle omkostninger ved hnansiel leasing, realiserede

og urealiserede kursgevinster og -tab vedrorende vandi-
papirer, greld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering
af realkreditlin samt tillreg og godtgorelse under aconto-

skatteordningen mv.

SKAT AF' ARETS RESTIL'IAT

Arets skat, der bestir afirets aktuelle skat og forskydning
i udskudt skat, indregnes i resultatopgorelsen med den del,

der kan henfores til 6rets resultat, og dilekte p& egenkapi-

talen med den del, der kan henfores til posteringer direkte
pi egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sam-

beskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de

sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skatte-

pligtige indkomster. I tilknytxfng hertil modtager virksom-
heder med skattemrssigt underskud sarnbeskatningsbidrag

fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud

til nedsrettelse af eget skattemressige overskud. Moder-

selskabet firngerer som administrationsselskab for sam-

beskatningskredsen siledes, at moderselskabet forestiLr

afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCEN

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender m6les til amortiseret kostpris, der sed-
vanligvis svarer til nominel verdi.

Der foretages nedskrivning til imodeg6else af tab, hvor der

vurderes at vare indtruffet en obj ektiv indikation p6, at et

tilgodehavende eller en portefolje aftilgodehavender er

vrerdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation p6,

at et individuelt tilgodehavende er vrercliforringet, foretages

nedskrivning pi individuelt niveau.

Financial income and expenses, net

Financial income and expenses are recognised in the

profit and loss account with the amounts which
concern thefinancial year. Financial income and
expenses include interest income and costs, financial
costs in connection with financial leasing, reali,ced

and unrealised capital gains and losses concerning
s e curities, debt and foreign currency trans ations,

amortisation of mortgage loans as well as addition
and reimbursement under the tax prepayment scheme.

Tax on profitfor the year

Tax for the year consisting of current tax for the year
and change in defened tax is recognised in the profttt

and loss account with the share attributable to profit
of the year and directly to the equity which the sharet

attributable to entries directly to equity.

The parent company is jointly taxed with the Danish
group enterprises. The Danish corporation tax is
divided between the jointly taxed Danish companies in
proportion to their taxable income. In addition,
companies with a tax loss receive joint tqxqtion
contributionfrom companies that have been able to
use this loss for a reduction of their own taxqble
income. The parent company acts as an administration
company for the joint taxation group meaning that the

parent company is responsiblefor the tax setllement,

etc. to the Danish tax authorities.

Balunce sheet

Debtors

Debtors are measured at amortised cost

which normally corresponds to nominal value.

A write-down is performed in connection with an

objective indication that the debtors or a portfulio of
debtors have been impaired. If an objective indicatictn

exists stating that the individual debtor has been

impaired, awrite-down is performed at an individual
level.

-fortsettes-



Il.

ANVEND T REGNSKABSPRAKSIS
Accounting policies

fortsat (continued)

Nedskrivninger opgares som forskellen mellem den regn-

skabsmressige vrerdi af tilgodehavendet og nutidsvrerdien af
de forventede pengestromme, herunder realisationsvrrdi af
eventuelle sikkerhedsstillelse. Som diskonteringssats

anvendes den effektive rente for det enkelte tileodehavende

eller portefolje.

PERIODEAFGR,IENSNINGSPOS TER

Periodeafgrrensningsposter indregnet under aktiver omfatter
aflroldte omkostninger vedrsrende efterfolgende regnskabsir.

UDBYTTE

Udbytte, som forventes udbetalt for 6ret, vises som en ser-
skilt post under egenkapitalen. Foresliet udbytte indregnes

som en forpligtelse pi tidspunktet for vedtagelse pi general-

forsamling.

SKYI,DIG SKAT OG T]DSKUDT SKAT

Udskudt skat miles efter den balanceorienterede galds-
metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmressig og
skattemressig vrerdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfrelde,
f.eks. vedrorende aktier, hvor opgorelse af skattevrerdien

kan foretages efter alternative beskatningsregler, m6les

udskudt skat pA grundlag af den planlagte anvendelse af
aktivet henholdsvis afuikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevrerdien af frem-
fsrselsberettiget skattemressigt underskud, miles til den

vrerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved

udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i
udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatte-
enhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver m&les til netto-
realisationspris.

Write-downs are calculated as the dffirence between

the book value of the debtor and the present value ctf
the expected cash flows, including realisable value of
any security. The effective interest rate of the

individual debtor or portfolio is used as the discount
rate-

Prepayments and accrued income

Prepayments qnd accrued income recognised under
assets comprise incurred costs concerning the

sub s equ ent financial y e ar.

Dividend

Dividend which is expected paidfor the year is shown
qs o separate item under equity. Proposed dividend is
recognised as a liability at the time of adoption at the
Annual G eneral Meeting.

Taxes payable and defeted tax

Deferred tax is measured in accordance with the

balance sheet liability method on all temporary dif
ferences between the carrying vqlue and the tax base

ofassets and liabilities. In the cases, e.g. concerning'

shares, in which a determination of the tqx base can

be carried out based on alternative taxation rules,

defened tax is meosured based on the planned use of
the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assels, including the tqx base of a tax
loss allowedfor carryforward, are measured at the

value atwhich the asset is expected to be reqslised

either by tex eliminqtion offuture earnings or by

offsetting against deferred tax liabilities within the
same legal tax entity. Any deferred net qssets are

measured at net realisable value.

-fortsettes-



72

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
Accounting policies

fortsat (continued)

Udskudt skat m6les pi grundlag af de skatteregler og skatte-
satser, der med balancedagens lovgivning vil vrere greldende,
n6r den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat.
Andring i udskudt skat som folge af rendringer i skatte-
satser indregnes i resultatopgorelsen. For indevarende 6r er
anvendt en skattesats ph22,0 Yo.

G,1ELDSFORPLIGTELSER

Grld m6les til amortiseret kostpris svarende til nominel
vrerdi.

Deferred tax is measured bused on the tax rules anrl
tqx rates which based on the balance sheet legislat[.on
apply when the deferred tax is expected to result in a
tax liability as current tax. Changes in deferred tax as

a result ofchanges in tax rates are recognised in the
proJit and loss account. A tax rate of 22,0 % applyfor
the current year.

Creditors

Debt is measured at amortised cost equal to
a nominal value.



13.

RESULTATOPGORELSE F'OR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016
PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE PEKIOD 1 JANAARY - 31 DECEMBER 2016

2016 2015
Note

2 Skat af6rets resultat
Tax on net profit or loss for the year

Annrs RESTTLTAT
PROFIT FORTHE YEAR

X'orslag til resultatdispo,nering:
Proposalfor distribution ofthe profitfor the year

Udbytte for regnskabs irreI ... "..........
Dividend for the financial y ear
Overfsrt overskud
Retained earnings

Disponeret i alt .,............
Total distribution

Kr Kr.

1 BRUTTOFORTJENESTE............ -r.445.439 -2.317.126
GROSS PROFIT

l

RESTTLTAT FOR FINANSTERTNG M.V. ........... -1.445.439 -2.317.126
PROFIT BEFORE FINANCING ETC.

Finansielle indtagter 1.180.708 2.315.126
Financial income

Finansielle omkostninger....".............. -42.49.8 -59.267
Financial expenses

REST]LTAT F'OR SKAT -307.229 -60.66]
PRE-TAXPROFIT ORLOSS

133.605 238.737

-173.624 178.070

-173.624 178.070

-113.624 178.070
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2016

Note
2015

Kr.

OMS,1E TNINGSAI(TIVER:
CARRENTA,S,SEZ^S

TILGODEHAVENDER:
DEBTORS
Andre tilgodehavender
Other debtors

903.391

238:731

382.907

Tilgodehavende selskabsskat

Deferred tax

P erio deafgrrensningsp o ster

Prepayments and accrued income

r.525.034

LIKVIDE BEHOLDNINGER 372.410

1.897.444

CASHAT BANKAND IN IIAND

OMS/f, TNINGSAKTIVER I ALT
T O TAL C URRE N T A^S,SE",S

AKTIVERIALT
TOTALASSETS

1.897.444
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Note

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER.2016

PASSTVER

LABILITIES

20!6 2015

Kr Kr.

50.000 50.000

4.445 178.070

54.445 228.070

0 534.4.92

95.981

0 521394

9.690 673.489

t0s.67l r.669.374

EGENKAPITAL:
EQAITY
Anpartskapital
Share capital
Overtsft resultat
Retained earnings
Foresliet udbytte for regnskabsiret
Proposed dividend for the financial year

3 EGENKAPITALIALT
TOTAL EQAITY

KORTF'RISTEDE GALDST'ORPLIGTELSER:
CREDITORS,AMOUNTS FALLING DAE W'ITHIN ONE WAR
Vare- og omkostningsgreld

Trade debtors

Greld til tilknyttede virksomheder
Debt ffiliated companies

Greld til associerede virksomheder
Amounts owed by group enterprises

Anden gald
Other creditors

GALDSF'ORPLIGTELSER I ALT 105.671 r.669.374
TOTAL CREDITORS

PASSTVER I ALT 160.116 7.897.444
TOTAL LIABILITIES

4 Sikkerhedsstillelser
Security

5 Eventualforpligtelser

C onting ent liab iliti es



NOTER
NOTES

1. BRUTTOFORTJENESTE:
GROSS PROFIT

Selskabets ledelse har med henvisning til Srsregnskabslovens $ 32 valgt at sammendrage posterne omsretning
vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

In accordance with s. 32 of the Danish Financial Statements Act, the management of the company has
decided to aggregate the items turnover, cost of sales as well as other external costs in the item
gross proJit.

2. SKAT AF ARTTS RESTILTAT:
TAX ON NET PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR
Selskabsskat I Corporation tox ......................

Udskudt skat / Deferred tax

)

3. EGENKAPITAL:
EQAITY

Saldo primo I Bqlance the beginning of the year
Overfort resultat I Retained earnings

Udloddet udbytte I Distributed dividend
Foresliet udbytte / Proposed dividend

Anpartskapital
Share capital

2016

Kr.

0

-133.605

-133.605

Overfort
resultat

Retained
earnings .

178.070

-173.624

,0

0

50.000

0

0

0

50.000

Anpartskapitalen bestlr af 1.000 aktier a 50 kr., som ikke er opdelt i forskellige aktieklasser.
The share capital consists of I .000 shares at nominal value of 50 DKK each which are not divided into dffirent share

4. SIKKERIIEDSSTILLELSER:
SECURITY

Ingen.

None.

2475

Ifu.

0

238.737

238.'737

228.070

173.624

0

0

54.445



5. EVENTUA]LFORPLIGTELSER:
C O N TIN G E NT L IAB I LI TIE S

Ikon Chartering ApS er sambeskattet med modervirksomheden Tonkin Holding ApS. Som datterselskab
Chartering ApS ubegrrnset og solidarisk med de owige virksomheder inden for sambeskatninsskredsen for
selskabsskattet samt dansk kildeskat pi renter, royalties og udbytter for alle tilkry,ttede danske selskaber i
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne
selskabets hrftelse udgar et storre belob.

Ikon Chqrtering ApS is jointly taxed with the parent company Tonkin Holding ApS. As a subsidiary, Ikon
ApS is iointly and severally liable with the other companies within the joint taxation group for Danish co
taxes as well as Danish tax at source on interest rates, royalties qnd dividends for all Danish group enterpri
group. Any later corrections of the taxable income subject to joint taxation or taxes at source may imply thar
liability of the company may involve a larger amount.

Ikon

nske

in the


